
ی دیگر به پایان خواهد رسید و در چنین  لیگ بیست و سوم با انجام 6 باز
شرایطی طبیعی است که باشگاه‌ها از حالا به فکر بستن یک تیم قدرتمند 
برای فصل آینده باشند. البته این مساله شامل همه باشگاه‌ها نمی‌شود، 
بلکه تیم‌هایی که به دنبال قهرمانی یا کسب سهمیه در لیگ هستند و 
حداقل سرمربی‌شان نیز برای لیگ بیست و چهارم مشخص است. در این 
یکن تیمش  میان باشگاه پرسپولیس به واسطه اینکه قرارداد بیش از 10 باز
به زودی به پایان می‌رسد بیش از باشگاه‌های دیگر در معرض توجه قرار 
داشته است. در همین راستا نیز یک‌سری از باشگاه‌های متمول از طریق 
دلال‌های نزدیک خود به دنبال این هستند که برخی از نفرات شاخص 
پرسپولیس را در لیست خرید خود قرارداده و با رقم‌های پیشنهادی عجیب 
یکنانی  آنها را به نوعی وسوسه کنند. اما در کنار این مساله نیز هستند باز
که به دنبال بازگشت به پرسپولیس یا پیوستن به این تیم بوده و هستند؛ 
مساله‌ای که می‌تواند کار مدیریت و سرمربی سرخپوشان را برای بستن تیمی 
یکنانی که  کثر باز خوب در فصل پیش‌رو راحت‌تر کند. در چنین شرایطی ا
در پرسپولیس قراردادشان رو به اتمام است باید این را بدانند که در همین 
یادی برای  یکنانی هم‌سطح آنها هستند که تمایل ز بازار نقل و انتقالات باز

حضور در جمع سرخپوشان دارند. 

 تراکتور این 4 بازیکن را می‌خواهد
کتور خیلی امیدوار بوده و هست که بتواند در این فصل سهمیه حضور  ترا
در رقابت‌های آسیایی را به هر شکلی بگیرد تا برای فصل آینده بتواند پای 
یکنان  یکن پرسپولیس را به تیمش باز کند. در این میان یکی از باز چند باز
کتور و دلال نزدیک به این باشگاه تلاش می‌کنند تا نقش پررنگی  شاخص ترا
ی علیرضا  ی‌ها برای پست دروازه رو کتور را در این انتقال‌ها داشته باشند. ترا
بیرانوند نظر مثبت دارند. در واقع مالک این باشگاه خیلی علاقه‌مند است تا 
با جذب این دروازه‌بان رضایت هوادارانش را جلب کند. اما مشکل اینجاست 
که بیرانوند تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است و نمی‌تواند به‌راحتی جدا 
شود. مگر اینکه او تا پایان فصل همچنان طلب سنگینی از پرسپولیس 
یکنان دیگری  داشته باشد و بتواند راهی برای فسخ یکطرفه پیدا کند. اما باز
کتور قرار دارند همگی قراردادشان به‌زودی با پرسپولیس به اتمام  که مدنظر ترا
می‌رسد. مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فرد که در 
یکن آزاد به حساب می‌آید چون از لیست  کنون باز بین آنها پورعلی‌گنجی هم‌ا
پرسپولیس خارج شده است. در حال حاضر همه‌چیز در حد پیشنهاد بوده 
کتور  و توافقی بین طرفین حاصل نشده است. ضمن اینکه آسیایی شدن ترا

هم در نهایی شدن هر یک از این انتقال‌ها دخیل است. 

 تمایل 4 بازیکن برای سرخپوش شدن
یکن یکی از تیم‌های لیگ برتری قرارداد فصل آینده‌شان بسیار  چند باز
یادی  سنگین است و چون بند رضایت طرفین دارند، خود باشگاه تمایل ز

یکنان فصل خوبی را  برای حفظ آنها ندارد. در سوی دیگر این دسته از باز
سپری نکردند. در این بین دو نفر از آنها که قراردادشان برای فصل آینده 
یادی دارند که به پرسپولیس بیایند. یکی  احتمالا فسخ خواهد شد تمایل ز
ی در پرسپولیس هم دارد و دوست دارد با این تیم در آسیا  از آنها سابقه باز
یکن دیگر هم تمایل داشت فصل پیش سرخپوش شود  به میدان برود. باز
اما باشگاه فعلی‌اش تنها باشگاهی بود که توان پرداخت رضایتنامه‌اش را 
داشت و به این خاطر مجبور شد به تیم فعلی‌اش نقل مکان کند. البته او 
از تیم سابقش هم پیشنهاد دارد اما خودش تمایل به حضور در پرسپولیس 
ی در  یکن دیگر هستند که سابقه چند سال باز دارد. در همین تیم دو باز
پرسپولیس را دارند و به شدت دنبال این هستند که شرایط برای بازگشت 
دوباره‌شان به این تیم فراهم شود. تا زمانی که یحیی گل‌محمدی بود این 
یکن راهی برای بازگشت به پرسپولیس نداشتند اما الان شرایط فرق  دو باز
کرده و آنها از طریق دوستان خود در پرسپولیس سعی می‌کنند راهی این تیم 
یکن با باشگاه فعلی خود قرارداد دارند اما چون  گفته نماند هر دو باز شوند. نا
در قراردادشان بند رضایت طرفین است در صورت عدم تمایل برای ماندن 
می‌توانند جدا شوند؛ هر‌چند آنها فقط در صورتی که پرسپولیس بخواهد از 

تیم فعلی‌شان جدا می‌شوند. 

 عبدی دوست دارد برگردد
مهدی عبدی که در تابستان 
گذشته با نظر گل‌محمدی 
از جمع سرخپوشان جدا و 

به صورت قرضی راهی 
کتور شد چون تحت  ترا
پرسپولیس  قرارداد 
است، تمایل دارد به 

این تیم برگردد. البته تبریزی‌ها هم خواستار خرید دائمی او هستند و این 
یکن  اتفاق در حالی رخ خواهد داد که پرسپولیس تمایلی برای حفظ این باز
گفته نماند عبدی یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد  نداشته باشد. نا
گر می‌خواهد او را باز هم به تیمی قرض دهد  دارد و طبیعتا این باشگاه ا
گفته نماند  باید قراردادش را تمدید کند یا اینکه تصمیم به فروش او بگیرد. نا
کتور از نظر مالی خیلی به سود او تمام شد. در‌مورد  انتقال قرضی عبدی به ترا
ی او نظر مساعد ندارد و این مساله  عبدی باید گفت اوسمار هم خیلی رو

کار او را برای بازگشت به پرسپولیس سخت می‌کند. 

 علیپور مشتاق بازگشت 
علی علیپور بعد از سپری کردن 4 فصل نه‌چندان خوب در فوتبال پرتغال به 
نوعی ناچار به بازگشت دوباره به فوتبال ایران است. از این جهت که او پیشنهاد 
مالی خوبی از باشگاه ژیل‌ویسنته برای تمدید دریافت نکرده و پیشنهاد خارجی 
دیگری هم ندارد. البته او فصل پیش و نیم‌فصل هم مورد توجه تراکتور قرار داشت 
اما تاکیدش این بود که در صورت بازگشت به ایران دوست دارد در پرسپولیس به 
فوتبالش ادامه دهد. علیپور برخلاف عبدی بازیکنی دونده و سختکوش است 
و از این جهت بعید است اوسمار تمایلی برای جذب او نداشته باشد؛ هر‌چند 
این مربی برزیلی در صورت ماندن در پرسپولیس به دنبال جذب مهاجم خارجی 
بلند‌قامت است اما مدیران باشگاه پرسپولیس علاقه‌مند به بازگشت علیپور 
به تیم‌شان هستند. البته با اتمام این فصل غیر از بازیکنان اشاره‌شده باز هم 
هستند نفراتی که دوست داشته 
باشند برای پرسپولیس بازی 
کرده یا به این تیم برگردند؛ 
اتفاقی که مشابه آن را 
در سال‌های گذشته 

یاد دیده‌ایم.  ز

شکست دیوید تیلور در انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای المپیک 
یس شوک بزرگی به طرفدارانش و حتی اتحادیه جهانی کشتی بود؛  2024 پار
یارویی  که این اتحادیه در سال‌های اخیر تاش داشته تا به کمک رو چرا
جذاب دو ستاره بزرگ این ورزش یعنی تیلور و حسن یزدانی برای این 
گر شدن آن کمک  رشته طرفداران بیشتری جذب کرده و به پرتماشا
« اما این بار در کشور خود برابر رقیبی 23 ساله به‌نام آرون  کند. »جادوگر
بروکس در هر دو مسابقه انتخابی شکست را پذیرفت تا احتمالا پایانی 
تلخ برای دوران ورزشی‌اش رقم بخورد. تیلور که در سال‌های اخیر یکی 
از بهترین کشتی‌گیران آمریکایی بود و با کسب یک طای المپیک و سه 
طا و یک نقره مسابقات جهانی روند بسیار خوبی داشت در ‌33سالگی 
یس  دیگر آن توان گذشته را ندارد و به همین دلیل طرفداران کشتی در پار
یارویی جادوگر و پادشاه )لقبی که به یزدانی داده  شاهد هفتمین رو

شده( نخواهند بود. 

اتحادیه جهانی کشتی در سال‌های گذشته حتی خطر حذف این رشته 
از رقابت‌های المپیک را نیز تا حدی حس می‌کرد و به همین دلیل با انواع 
و اقسام ترفندها تلاش داشته تا به جذابیت و تماشایی‌تر شدن این رشته 
یارویی دو کشتی‌گیر صاحب‌سبک  - یزدانی و رو کمک کند. جدال تیلور
و تکنیکی یکی از جذاب‌ترین قسمت‌های این رشته در مسابقات بزرگ 
یارویی خود با حریف ایرانی  جهانی و المپیک بوده که البته تیلور در 6 رو

5 بار پیروز شده است. 
البته از سوی دیگر هنوز مشخص نیست که آیا یزدانی که پس از عمل 
ینات جدی خود را آغاز نکرده،  ی کتف آسیب‌دیده‌اش تمر جراحی رو
یس 2024 حضور داشته باشد یا نه. اما نکته‌ای که از همین  می‌تواند در پار
ی آن مانور کرد این است که دیگر خبری از تیلور در المپیک  حالا می‌توان رو
نیست و او باید از خانه و پای تلویزیون شاهد این رقابت‌ها باشد. یزدانی 
هم احتمالا با حضور در چرخه انتخابی تیم ملی میزان آمادگی خود را 

پس از این مصدومیت سخت می‌سنجد تا مشخص شود آیا او می‌تواند 
با قدرت در مهم‌ترین تورنمنت ورزشی جهان شرکت کرده و در غیاب 
رقیب اصلی‌اش به قهرمانی برسد یا نه. البته نباید فراموش کرد که بروکس 
هم روند رو به رشد خوبی در این سال‌ها داشته و حتی سال قبل هم در 
دومین مبارزه انتخابی خود برابر تیلور 5 بر 4 شکست خورد تا نشان دهد 
که می‌تواند جانشینی مناسب برای او باشد. به همین دلیل نباید این 
تصور را داشت که نماینده وزن 86 کیلوگرم ما در المپیک کار راحتی برابر 
او دارد. با این حال همان‌طور که محسن کاوه، سرمربی تیم ملی دیروز 
در مصاحبه‌ای عنوان کرد، این اتفاق می‌تواند از نظر روحی و روانی به 
سود کشتی‌گیران ما باشد. کاوه گفت: »خوشحالی ما از این بابت است 
ی موضوع مبارزه با تیلور ایجاد شده بود، از بین  حساسیتی که تا امروز رو
یس، به  ی از دوش تیم برداشته خواهد شد. غیبت تیلور در پار می‌رود و بار

آرامش تیم ما کمک خواهد کرد.« 

علاقه‌مندی 6 بازیکن شاخص برای حضور در پرسپولیس

تهدید جدی برای بازیکنانی که دنبال جدایی هستند! 

دیوید تیلور رقیب سرسخت حسن یزدانی در انتخابی تیم ملی به رقیب آمریکایی باخت و المپیک پاریس را از دست داد

تنها در خانه!
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

تمرین استقلال تعطیل شد

ماشاریپوف به دبی رفت
تمرینات تیم فوتبال استقلال با تصمیم جواد نکونام روز گذشته در 
حالی تعطیل شد که با مجوز سرمربی آبی‌ها، جلال‌الدین ماشاریپوف، 
هافبک ازبکستانی استقلال که در دیدارهای اخیر این تیم جای خود را 
در ترکیب اصلی آبی‌ها محکم کرده راهی کشور امارات شد تا چند روزی 
را در کنار خانواده سپری کند.  هافبک ازبک استقلالی‌ها بلافاصله بعد 
از دیدار استقلال برابر شمس‌آذر قزوین راهی دبی شد و قرار است با از 
سر گیری تمرینات شاگردان نکونام و احتمالا از امروز دوباره به تمرینات 
این تیم در کمپ حجازی اضافه شود. ماشاریپوف که در نیم‌فصل راهی 
استقلال شد به مدت یک‌ فصل دیگر با این باشگاه قرارداد دارد. این در 
حالی است که این بازیکن خوش‌تکنیک که کاپیتان تیم ملی کشورش 
نیز محسوب می‌شود از زمان حضور در استقلال یک گل برای این تیم 
در دیدار حساس برابر ملوان به ثمر رسانده و در دیدارهای اخیر این تیم 

نقش بسزایی را در موفقیت‌های استقلال ایفا کرده است. 

رکورد پرامتیازترین قهرمانی همچنان محفوظ!

سرخابی‌ها با رکورد‌شکنی قهرمان 
می‌شوند؟

گرچه یکی از هفته‌های  دیدارهای هفته بیست‌و‌پنجم لیگ برتر ا
ی سرخابی‌ها محسوب می‌شود اما این فرصت  سخت پیش‌رو
ی احتمالا با  برای استقلال و پرسپولیس وجود دارد تا در فصل جار
رکوردشکنی به‌عنوان قهرمانی برسند. بر همین اساس در حالی 18 
امتیاز از 6 هفته پایانی برای تیم‌ها باقی مانده که در‌صورت کسب 
تمامی این امتیاز‌ها توسط هر یک از دو تیم استقلال و پرسپولیس، 
یخ لیگ برتر لقب بگیرند.   آنها می‌توانند پرامتیازترین قهرمان تار
یخ این رقابت‌ها فعلا این رکورد با 68  این در حالی است که در تار
امتیاز در فصل بیست‌و‌یکم در اختیار آبی‌های پایتخت است اما 
فعا این تیم به همراه رقیب سنتی خود این فرصت را دارند تا این 
، عنوان  رکورد را شکسته و با رکورد جدید پرامتیازترین تیم لیگ برتر
قهرمانی را به‌دست بیاورند. جالب اینکه استقلالی‌ها برای تحقق این 
ی را هم دارند اما سرخ‌ها برای رکوردشکنی باید  امر فرصت یک تساو
ی پشت‌سر بگذارند.  ی خود را با پیروز ی پیش رو به‌طور حتم هر 6 باز

اولین خواسته پرسپولیس از کنسرسیوم بانک‌ها:

به تیم پول تزریق کنید
یادی مواجه  ی با مشکلات مالی ز باشگاه پرسپولیس در فصل جار
بوده و هست. پرسپولیس درآمدش از اسپانسرها به 200 میلیارد تومان 
هم نرسید و بخش اعظمی از آنها نیز تا الان در بخش‌های مختلف 
این باشگاه هزینه شده است. در چنین شرایطی پرسپولیس در 
حساس‌ترین مقطع فصل هیچ پولی برای پرداخت به اعضای تیمش 
یافتی‌های‌شان به 40 درصد هم نرسیده؛  ندارد، در‌حالی‌که آنها در
مساله‌ای که با اعتراض هر روز سرخپوشان مواجه است. با وضعیت 
به‌وجود آمده همه امید این باشگاه به تغییر مالکیت است. اتفاقی 
که امروز قرار است نهایی شود و کنسرسیوم بانک‌ها قرار است 80 
ی کنند. در ادامه قرار  درصد سهام باشگاه پرسپولیس را خریدار
ی کرده و  است این کنسرسیوم برای آینده این باشگاه سیاستگذار
در اولین اقدام بانک‌هایی که بیشتر از 15 درصد سهم دارند هر یک 
عضوی را برای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس انتخاب کنند. این 
پروسه حداقل 20 تا 30 روز زمان خواهد برد و این در شرایطی است 
که پرسپولیس در مقطع فعلی نیاز به شارژ مالی دارد. در این مورد 
شنیدیم مدیریت باشگاه پرسپولیس در اولین اقدام از کنسرسیوم 
بانک‌ها درخواست تزریق پول به تیم را خواهد کرد. درخواستی که 
احتمالا با آن موافقت شود از این جهت که قهرمانی پرسپولیس در 
لیگ به‌طور حتم از نظر اقتصادی برای مالک جدید این باشگاه 

یادی خواهد داشت.  )کنسرسیوم بانک‌ها( اهمیت ز

پایان هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر

گردان مورایس در انزلی کامبک شا
دو دیدار باقیمانده هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر دیروز با 
برتری تیم‌های اصفهانی به پایان رسید. در انزلی، سپاهان که در همان 
ی با گل سلیمانی شوکه شده بود درنهایت توانست با  دقایق اولیه باز
ی سخت را با برتری پشت سر گذاشته و با  یار مغانلو این باز دبل شهر
گردان مورایس یک  گرچه شا 45 امتیاز رتبه سوم خود را تثبیت کند. ا
کامبک شیرین را در این دیدار خارج از خانه تجربه کردند. جدال 
ک در اصفهان هم با  دو تیم میانه جدولی ذوب‌آهن و آلومینیوم ارا
گردان ربیعی به پایان رسید. جالب اینکه هر دو گل میزبان  برتری شا
پس از دقیقه 90 به ثمر رسید تا با 33 امتیاز در رده هفتم قرار گیرند.

اخبار کوتاه

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی
گهی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده: شركت گازاستان اصفهان  نوبت اول فراخوان آ

: درنظر دارد جهت موضوع زیر
موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع، حفاظت از 
زنگ، جابه‌جایی، جمع‌آوری انشعابات، نصب، تعویض و جمع‌آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و 

نصب انشعابات در سطح شهرستان مبارکه و توابع
 به شماره فراخوان )2003091138000008( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها ازطریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(انجام خواهد شد.

: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه لازم است مناقصه‌گران نسبت  تذکر
به دریافت، تکمیل ، مهر و امضای الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و 
همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکت‌های الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و 
امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص‌شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53168669

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت19:00 روز  دوشنبه مورخ  1403/02/17
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی وارائه مدارک وپیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ساعت  

19:00 روز دوشنبه مورخ 1403/02/31

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1403/03/01 روز سه شنبه ساعت  10:00  
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه معتبر ٥ تاسیسات و تجهیزات الزامی می‌باشد. 

:  4,516,000,000  ریال - مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبه‌روی مجتمع پارک - امور پیمان‌ها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن : ) 38133754 و 38133767 ( ) 03۱( تماس 

حاصل نمایید.
شماره فکس : 031-38133914

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 02141914
شماره شناسه 1701532

نوبت دوم

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/20 مورخ 1403/۰۱/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
ئی فرزند رجبعلی نسبت  مالکانه بلامعارض متقاضی به نام آقای محمدحسن رحیمی علا
ک ۲۰ - اصلی به  به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2110/35 مترمربع قسمتی از پلا
شماره کلاسه 1402/1093 واقع در اراضی شهیدآباد بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت 
ی‌شده مع‌الواسطه از مالک رسمی سیف‌اله مجیدی برگه استشهادیه ارائه‌شده  خریدار
گهی  محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
می‌شود، درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  یخ انتشار اولین آ باشند می‌توانند از تار
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۲/17 یخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۲/03      -     تار تار
میم الف: 1700838
ک بهشهر محمدحسن صادقی - سرپرست اداره ثبت‌اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ
حوزه ثبتی سوادکوه شمالی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده  فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20، املا
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سوادکوه شمالی مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

گهی می‌گردد: ذیل آ
ک 27 فرعی 166 - اصلی بخش 15 حوزه  ک متقاضیان واقع در قریه اسلام‌آباد پلا املا
ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت نگار اصلانی مناف نسبت به 4 دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 153 مترمربع خریداری بدون واسطه از محمدرضا 
فلاح مالک رسمی. لذا به‌موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
گهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  ساختمان‌های فاقد سند این آ
گهی رای هیات  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
الصاق تا درصورتی‌که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ از تار

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل  یک‌ماه از تار
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته‌نشده واحد ثبتی با  مذکور در مورد قسمتی از املا
گهی نوبتی  رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در  و تحدید حدود به‌صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املا
گهی تحدید حدود را به‌صورت  جریان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود واحد ثبتی آ

اختصاصی منتشر می‌نماید.
یخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17 یخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03   -   تار تار
میم الف: 1696394
ک سوادکوه شمالی حامد خاوری کرد آسیابی– رئیس اداره ثبت‌اسناد و املا


